
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 
exarado pela Comissão de Licitações, resolve: 
 
 
01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos: 
 

a) Processo nº 65/2016 

b) Licitação nº  Inexigibilidade nº 08/2016 

c) Data Homologação 15/06/16 

d) Objeto da Licitação Contratação de Banda Musical para Realização de Show Artístico para 
Comemorar a Inauguração do Novo Paço Municipal do Município de 
Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná. 

  
À empresa: 

 
MAPA DE PREÇOS POR ITEM 

 
LOTE ITEM QTDE DESCRIÇÃO FORNECEDOR MARCA UNIT TOTAL 

1 1 1,00 Contratação da Banda Geração 
Paranaense para Realização de 

Show Artístico em 
Comemoração a Inauguração 
do Novo Paço Municipal do 

Município de Nova Esperança 
do Sudoeste, Estado do Paraná 

NEURACI DE 
FÁTIMA VIEIRA 

MARTINS FELIZAKI 

GERAÇÃO 
PARANAENSE 

4.000,00 4.000,00 

 
  
Total do fornecedor:  

Nome do fornecedor Total Homologado Valor homo. por extenso 
NEURACI DE FÁTIMA VIEIRA MARTINS FELIZAKI  

4.000,00 
Quatro mil reais 

 
  
 
 Nova Esperança do Sudoeste, 15 de junho de 2016. 
 
 
 
 
 

JAIR STANGE 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 


